
 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

ІЗЮМСЬКА МІСЬКА РАДА 
65 СЕСІЯ  7  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня 2018 року       № 1630 
 

Про затвердження офіційного довідника 

"Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, площі міста Ізюм" 

 

З метою впорядкування та систематизації найменувань вулиць та інших 

поіменованих об'єктів у місті Ізюм, ведення містобудівного кадастру міста 

Ізюм, відповідно до статті 22 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 N 559 "Про 

містобудівний кадастр", керуючись ст.ст. 26, 37 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", 

 

Ізюмська міська рада вирішила: 

 

1.Затвердити офіційний довідник "Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, 

площі міста Ізюм", що додається. 

2.Рекомендувати виконавчому комітету Ізюмської міської ради, 

виконавчим органам Ізюмської міської ради, Харківській філії державного 

підприємства "Національні інформаційні системи" Міністерства юстиції 

України, відділу державної реєстрації апарату виконавчого комітету Ізюмської 

міської ради, Управлінню адміністративно-дозвільних послуг «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Ізюмської міської ради, 

Міськрайонному управлінню в Ізюмському районі та м.Ізюмі Головного 

управління Держгеокадастру у Харківській області, комунальному 

підприємству "Ізюмське міське бюро технічної інвентаризації", центральному 

відділенню поштового зв’язку «Ізюм - 9» публічного акціонерного товариства 

«Укрпошта» та іншим суб'єктам правовідносин, що використовують у своїй 

діяльності адреси, при реалізації визначених завдань застосовувати назви 

вулиць та інших поіменованих об'єктів у місті Ізюм згідно із затвердженим 

офіційним довідником "Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, площі міста Ізюма". 

3.Виконавчому комітету Ізюмської міської ради здійснити організаційно-

правові заходи щодо приведення у відповідність до офіційного довідника 



"Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, площі міста Ізюм" найменувань вулиць та 

інших поіменованих об'єктів у місті Ізюм. 

4.Відділу містобудування та архітектури апарату виконавчого комітету 

Ізюмської міської ради в установленому порядку: 

4.1.Забезпечити безперешкодний доступ до офіційного довідника 

"Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, площі міста Ізюма", у тому числі в 

інтероперабельному режимі. 

4.2.Забезпечити створення та ведення реєстру вулиць та інших 

поіменованих об'єктів у місті Ізюм з урахуванням офіційного довідника 

"Вулиці, провулки, в'їзди, проїзди, площі міста Ізюм" та інших матеріалів. 

5.Офіційно оприлюднити це рішення в газеті «Обрії Ізюмщини». 

6. Відповідальним за виконання даного рішення призначити заступника 

Ізюмського міського голови з питань комунального господарства. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Ізюмської міської ради з питань містобудування, архітектури та земельних 

відносин. 

 

Ізюмський міський голова       В.В. Марченко 

 

Згідно з оригіналом: 

Гол. спеціаліст відділу апарату міської ради   Н.В. Сіренко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення 65 сесії Ізюмської  

міської ради 7 скликання 

від 25.05.2018 року № 1630 

 

ОФІЦІЙНИЙ ДОВІДНИК 

«ВУЛИЦІ,  ПРОВУЛКИ,  В’ЇЗДИ,  ПРОЇЗДИ,  ПЛОЩІ  МІСТА  ІЗЮМ» 

№ 

п\п 

назви згідно переліку вулиць, 

провулків, в’їздів, 

проїздів, площ міста Ізюм 

попередні назви вулиць, 

провулків, в’їздів, 

проїздів, площ міста Ізюм 

підстава зміни назви 

В’їзди 

1 Абрикосовий Абрикосовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

2 Аляб’єва Аляб’єва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

3 Ангарський Ангарський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

4 Байкальський Байкальський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

5 8 Березня 8 Березня 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

6 Братський Братський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

7 Вербовий Вербовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

8 Верхньо-Крем’янецький Верхньо-Крем’янецький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

9 Веселий Веселий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

10 Весняний 10 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

11 Волзький Волзький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

12 Бескорсого Володимира Петровського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

13 Волонтерський Плеханівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 28.04.2017 р. №0383 

14 Волоха Волоха 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

15 Галерейний Галерейний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

16 Гвардійський Гвардійський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

17 Героїв Небесної Сотні 40 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

18 Герцена Герцена 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

19 Городнянського Городнянського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

20 Горобиновий Рябиновий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

21 Гостинний Правди 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

22 Громова Громова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



23 Декабристів Декабристів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

24 Денисенка Полковника Фурманова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

25 Динамівський Динамівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

26 Довженка Довженка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

27 Донський Донський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

28 Дорожників Дорожників 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

29 Дорошенка Дорошенка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

30 Дружби Ульянівський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

31 Дубовий Гай Дубовий Гай 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

32 Дунайський Дунайський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

33 Європейський Комсомольський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

34 Зенітівський Зенітний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

35 Ізюмський Ізюмський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

36 Іркутський Іркутський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

37 Іртиський Іртиський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

38 Квітковий Цвіточний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

39 Ключовий Ключовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

40 Ковпака Ковпака 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

41 Колодязний Колодязний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

42 Коцюбинського Коцюбинського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

43 Красильний Барвниковий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

44 Крутогірський Крутогірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

45 Курортний Курортний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

46 Лермонтова Лермонтова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

47 Лиманський Лиманський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

48 Лимонний Лимонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

49 Львова Миколи Соціалістичний 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

50 Макаренка Макаренка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



51 Малиновий Малиновий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

52 Малоподвірський Малоподвірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

53 Медовий Червоноармійський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

54 Миру Миру 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

55 Муравський Муравський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

56 Набережний Набережний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

57 Наддонецький Наддонецький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

58 Народний Народний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

59 Некрасова Некрасова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

60 Недбайла Генерала Чапаєва 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

61 Нечая Данила Нечая Данила 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

62 Нижньо-Садовий Нижньо-Садовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

63 Оболонний Оболонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

64 Островського Олександра Островського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

65 Олени Теліги Ярославського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

66 Омський Омський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

67 Павлова Павлова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

68 Патріотів Патріотів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

69 Педагогічний Педагогічний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

70 Перемоги Перемоги 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

71 Першотравневий Першотравневий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

72 Підлісний Підлісний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

73 Пляжний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

74 Подвірський Подвірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

75 Приладобудівників Борисоглібський 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

76 Радіо Радіо 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

77 Ринковий Ринковий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

78 Робочий Робочий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



79 Садовий Садовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

80 Саянський Саянський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

81 Середній Середній 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

82 Сільськогосподарський Сільськогосподарський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

83 Слов’янський Слов’янський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

84 Стадіонний Стадіонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

85 Степовий Степовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

86 Східний Східний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

87 Технічний Технічний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

88 Тимірязєва Тимірязєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

89 Торпедівський Торпедівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

90 Турбіна Турбіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

91 Тургенєва Тургенєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

92 Український Український 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

93 Фізкультурний Фізкультурний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

94 Франка Івана Франка Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

95 Цегляний Кирпичний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

96 Чайкіної Лізи Чайкіної Лізи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

97 Челюскіна Челюскіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

98 Червоногірський Червоногірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

99 Чуйкова Чуйкова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

100 Шевченка Шевченка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

101 Ювілейний Ювілейний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

Вулиці 

1 Аеродромна Аеродромна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

2 Александрової Людмили Куйбишева 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

3 Аляб’єва Аляб’єва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

4 Архангельська Архангельська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



5 Архієрейська Радгоспна 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

6 Бабенківська Бабенківська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

7 Балаклійська Балаклійська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

8 Басейна Басейна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

9 Бекетова Бекетова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

10 Береговуа П’єра Димитрова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

11 Бескорсого Володимира Петровського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

12 Богуна Івана Богуна Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

13 Бондаренка Бондаренка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

14 Борівська Борівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

15 Борисоглібська Маяковського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

16 Бородіна Бородіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

17 Броварська Комуністична 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

18 Бугриста Бугриста 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

19 Будівельна Будівельна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

20 Булгакова Булгакова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

21 Вавілова Вавілова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

22 Васильківського Васильківського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

23 Васнецова Васнецова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

24 Верхньо-Крем’янецька Верхньо-Крем’янецька 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

25 Верхньо-Наддонецька Верхньо-Наддонецька 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

26 Весняна 10 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

27 Виноградна Виноградна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

28 Висока Висока 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

29 Вільхова Вільхова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

30 Вознесенська Вознесенська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

31 Великого Володимира Олега Кошового 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

32 Володимира Висоцького Сакко і Ванцетті 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 



33 Волонтерська Плеханівська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

34 Волоха Волоха 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

35 Волошкова Павлика Морозова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

36 Воротного Воротного 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

37 Гагаріна Гагаріна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

38 Гастелло Гастелло 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

39 Гвардійська Гвардійська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

40 Героїв Небесної Сотні 40 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

41 Героїв - Чорнобильців Скрипника 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

42 Герцена Герцена 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

43 Говорова Маршала Говорова Маршала 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

44 Гоголя Гоголя 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

45 Голікова Льоні Голікова Льоні 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

46 Гомельська Гомельська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

47 Гомоненка Гомоненка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

48 Гонти Івана Гонти Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

49 
Гончаренка Сергія 

Молодшого сержанта 
 

рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 28.04.2017 р. №0383 

50 Гончарна Гончарна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

51 Горького Горького 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

52 Горянська Горянська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

53 Гостинна Правди 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

54 Грабовського Карла Лібкнехта 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

55 Грибна Будьонного 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

56 Громадська Урицького 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

57 Громова Громова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

58 Грушевського Грушевського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

59 Данилевського Орджонікідзе 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

60 Декабристів Декабристів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



61 Дементьєва Котовського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

62 Депутатська Депутатська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

63 Джерельна Родникова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

64 Добролюбова Добролюбова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

65 Довбуша Олекси Довбуша Олекси 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

66 Довженка Довженка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

67 Донецька Донецька 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

68 Донця-Захаржевського Кравцова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

69 Дорожна Дорожна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

70 Дорошенка Дорошенка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

71 Достоєвського Достоєвського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

72 Дружби Ульянівська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

73 Дубовий Гай Дубовий Гай 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

74 Економічна Економічна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

75 Ентузіастів Ентузіастів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

76 Ескадронна Ескадронна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

77 Європейська Комсомольська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

78 Єсеніна Єсеніна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

79 Житомирська Житомирська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

80 Жуковського Григорія Тельмана 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

81 Заводська Заводська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

82 Загородня Загородня 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

83 Закузнечна Закузнечна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

84 Залізнична Залізнична 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

85 Залікарняна Залікарняна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

86 Залісна Залісна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

87 Замостянська Замостянська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

88 Заньковецької Марії Заньковецької Марії 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



89 Запорізька Запорізька 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

90 Зарічна Зарічна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

91 Заслонова Заслонова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

92 Зелений Гай Зелений Гай 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

93 Зміївська Зміївська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

94 Ізяславська Ізяславська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

95 Камчатська Камчатська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

96 Кам’янська Кам’янська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

97 Київська Київська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

98 Кленова Кленова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

99 Козацька Ілліча 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

100 Кооперативна Кооперативна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

101 Коперника Коперника 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

102 Короленка Короленка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

103 Космодем’янської Зої Космодем’янської Зої 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

104 Космонавтів Космонавтів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

105 Костенка Генерала Ватутіна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

106 Кохановської Тухачевського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

107 Коцюбинського Коцюбинського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

108 Красильна Барвникова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

109 Краснокутського Володарського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

110 Красноярська Красноярська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

111 Крейдяна Мелова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

112 Крем’янецький квартал Крем’янецький квартал 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

113 Кринична Кринична 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

114 Кришталева Хрустальна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

115 Крута Крута 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

116 Кузнєцова Кузнєцова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



117 Кульчицького Генерала Жовтнева 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

118 Куп'янська Куп'янська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

119 Курортна Курортна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

120 Леваневського Леваневського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

121 Лермонтова Лермонтова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

122 Лінійна Лінійна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

123 Лісна Лісна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

124 Липчанівська Липчанівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

125 Лозівська Лозівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

126 Локомотивна Локомотивна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

127 Ломоносова Ломоносова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

128 Лубченка Ленінградська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

129 Лугова Лугова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

130 Макаренка Макаренка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

131 Малиновського Малиновського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

132 Малоподвірська Малоподвірська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

133 Матросова Олександра Матросова Олександра 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

134 Медова Червоноармійська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

135 Мірошниченка Івана Кірова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

136 Миротворців Крупської 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

137 Миру Миру 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

138 Михайлівська Михайлівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

139 Молодіжна Молодіжна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

140 Молочна Молочна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

141 Монастирського Енгельса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

142 Мономаха Володимира Щорса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

143 Московська Московська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

144 Муравська Муравська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



145 Набережна Набережна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

146 Нагірна Нагірна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

147 Наддонецька Наддонецька 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

148 Надозерна Надозерна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

149 Народна Народна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

150 Нафтовиків Нафтовиків 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

151 Нахімова Нахімова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

152 Недбайла Генерала Чапаєва 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

153 Некрасова Некрасова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

154 Нижньо-Садова Нижньо-Садова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

155 Нова Нова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

156 Новаторська Новаторська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

157 Новопрокладена Новопроложена 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

158 Новоселівка Новоселівка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

159 Оболонна Оболонна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

160 Одеська Одеська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

161 Орлова Капітана Орлова Капітана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

162 Островського Олександра Островського Олександра 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

163 Оптична Оптична 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

164 Осикова Осикова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

165 Осипенка Осипенка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

166 Оскільська Оскільська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

167 Павлова Павлова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

168 Панфілова Панфілова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

169 Паркова Паркова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

170 Паромна Паромна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

171 Партизанська Партизанська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

172 Патона Патона 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



173 Патріотів Патріотів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

174 Педагогічна Педагогічна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

175 Перемоги Перемоги 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

176 Переяславська Переяславська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

177 Першотравнева Першотравнева 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

178 Петренка Михайла Пархоменка 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

179 Петруковича Петруковича 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

180 Південна Південна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

181 Північна Північна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

182 Підлужна Підлужна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

183 Підлісна Підлісна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

184 Пікассо Бакалова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

185 Піщана Піщана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

186 Плужника Плужника 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

187 Покровська Фрунзе 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

188 Полтавська Полтавська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

189 Полуботка Полуботка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

190 Полунична Клубнична 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

191 Польова Польова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

192 Попова Попова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

193 Пржевальського Пржевальського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

194 Привокзальна Привокзальна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

195 Приладобудівників Комінтерна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

196 Пролетарська Пролетарська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

197 Профспілкова Профспілкова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

198 Пугачова Пугачова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

199 Путійна Путійна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

200 Пушкінська Пушкінська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



201 П’ятницького П’ятницького 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

202 Радгосп «Ізюмський» Радгосп «Ізюмський» 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

203 Радіо Радіо 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

204 Радіщева Радіщева 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

205 Разіна Степана Разіна Степана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

206 Рафаеля Рафаеля 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

207 Республіканська Республіканська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

208 Рєпіна Рєпіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

209 Різдвяна Маршала Жукова 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

210 Річкова Річкова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

211 Рибинська Рибинська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

212 Робоча Робоча 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

213 Рокитна Рокитна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

214 Рокоссовського Рокоссовського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

215 Ростовський шлях Ростовський шлях 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

216 Руставелі Шота Руставелі Шота 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

217 Сагайдачного Сагайдачного 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

218 Самборського Рози Люксембург 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

219 Світла Світла 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

220 Свободи Свободи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

221 Сібільова Себелєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 28.04.2017 р. №0383 

222 Селянська Селянська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

223 Сєрова Сєрова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

224 Сковороди Сковороди 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

225 Слобідська Дзержинського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

226 Слов’янська Слов’янська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

227 Соборна Соборна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

228 Сонячна Сонячна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



229 Соснова Соснова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

230 Софійська Софійська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

231 Спортивна Спортивна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

232 Стадіонна Стадіонна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

233 Старопоштова Старопоштова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

234 Степова Степова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

235 Суворова Суворова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

236 Сумська Сумська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

237 Сухий Ізюмець Сухий Ізюмець 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

238 Суходольська 20 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

239 Танкодромна Танкодромна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

240 Тарасівська Тарасівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

241 Телевізійна Телевізійна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

242 Теліги Олени Ярославського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

243 Тепловозна Тепловозна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

244 Технічна Технічна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

245 Тимірязєва Тимірязєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

246 Толбухіна Толбухіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

247 Трофімова Трофімова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

248 Тургенєва Тургенєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

249 Тюленіна Сергія Тюленіна Сергія 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

250 Тютчева Тютчева 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

251 Ударна Ударна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

252 Українки Лесі Українки Лесі 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

253 Українська Українська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

254 Федоренка Маршала Федоренка Маршала 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

255 Філатова Філатова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

256 Франка Івана Франка Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



257 Халтуріна Степана Халтуріна Степана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

258 Харківська Харківська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

259 Хлібозаводська Хлібозаводська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

260 Хмельницького Богдана Хмельницького Богдана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

261 Цареборисівська Цареборисівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

262 Цоя Віктора Артема 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

263 Цусимська Цусимська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

264 Чайкіної Лізи Чайкіної Лізи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

265 Чайковського Чайковського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

266 Челюскіна Челюскіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

267 Червоногірська Червоногірська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

268 Чернігівська Чернігівська 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

269 Чернишевського Чернишевського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

270 Черняхівського Черняхівського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

271 Чехова Чехова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

272 Чкалова Чкалова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

273 Чумацька Калініна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

274 Шевченка Шевченка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

275 Шекспіра Шекспіра 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

276 Шкільна Шкільна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

277 Шмідта Шмідта 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

278 Ярового Григорія Руднєва 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

279 23 Серпня 23 Серпня 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

280 24 Серпня Червонознаменна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

281 5 Лютого Карла Маркса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

282 60-ї Гвардійської дивізії 60-ї Гвардійської дивізії 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

283 8 Березня 8 Березня 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

 

 

 



Площі 

1 Гончарівська Орджонікідзе 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

2 Заслонова Заслонова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

3 Кринична Кринична 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

4 Кругла Кругла 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

5 Леннона Джона Радянська 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

6 Нижньо-Садова Нижньо-Садова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

7 Привокзальна Привокзальна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

8 Підлісна Підлісна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

9 Революції Революції 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

10 Садова Садова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

11 Центральна Центральна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

Провулки 

1 Абрикосовий Абрикосовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

2 Айвазовського Айвазовського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

3 Александрової Людмили Куйбишева 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

4 Алмазний Діамантовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

5 Аляб’єва Аляб’єва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

6 Ангарський Ангарський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

7 Балаклійський Балаклійський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

8 Басейний Басейний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

9 Береговий Береговий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

10 Березовий Березовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

11 Бірюзовий Бірюзовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

12 Богачевського Богачевського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

13 Богуна Івана Богуна Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

14 Бригадирівський Бригадирівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

15 Броварський Комуністичний 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 



16 Брянський Брянський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

17 Бугристий Бугристий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

18 Будівельний Будівельний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

19 Весняний 10 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

20 Виноградний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 28.04.2017 р. №0383 

21 Вишневий Вишневий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

22 Вірменський Вірменський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

23 Волонтерський Плеханівський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

24 Волонтерський 1 Плеханівський 1 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

25 Волонтерський 2 Плеханівський 2 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

26 Волонтерський 3 Плеханівський 3 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

27 Воронезький Воронезький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

28 Вузький Вузький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

29 Георгіївський Георгіївський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

30 Героїв Небесної Сотні 40 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

31 Глухий Глухий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

32 Говорова Маршала Говорова Маршала 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

33 Голікова Льоні Голікова Льоні 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

34 Гомоненка Гомоненка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

35 Гостинний Правди 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

36 Грабовського Грабовського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

37 Громова Громова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

38 Данилевського Орджонікідзе 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

39 Дачний Дачний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

40 Дементьєва Котовського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

41 Денисенка Полковника Фурманова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

42 Джерельний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

43 Донський Донський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



44 Дорожників Дорожників 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

45 Дунайський Дунайський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

46 Економічний Економічний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

47 Електриків Електриків 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

48 Європейський Комсомольський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

49 Жуковського Григорія Жуковського Георгія 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

50 Заводський Заводський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

51 Загородній Загородній 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

52 Закузнечний Закузнечний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

53 Залізничний Залізничний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

54 Заливний Заливний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

55 Залікарняний Залікарняний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

56 Запорізький Запорізький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

57 Зарічний Зарічний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

58 Заслонова Заслонова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

59 Західний Західний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

60 Зелений Гай Зелений Гай 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

61 Зміївський Зміївський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

62 Іванівський Іванівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

63 Інженерний Інженерний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

64 Казанський Казанський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

65 Калиновий Калиновий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

66 Кам’янський Кам’янський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

67 Карамзіна Карамзіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

68 Каретний Каретний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

69 Київський Київський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

70 Кленовий Кленовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

71 Ключовий Ключовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



72 Ковальова Ковальова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

73 Козацький Козацький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

74 Колодязний Колодязний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

75 Комунальний Комунальний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

76 Кооперативний Кооперативний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

77 Короленка Короленка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

78 Космонавтів Космонавтів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

79 Костенка Генерала Ватутіна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

80 Красивий Красивий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

81 Криничний Криничний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

82 Крутогірський Крутогірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

83 Курський Курський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

84 Кутузова Кутузова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

85 Кучерявий Кучерявий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

86 Лермонтова Лермонтова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

87 Липовий Липовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

88 Ломоносова Ломоносова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

89 Лубченка Ленінградський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

90 Львова Миколи Соціалістичний 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

91 Макаренка Макаренка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

92 Малоподвірський Малоподвірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

93 Матросова Олександра Матросова Олександра 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

94 Миру Миру 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

95 Мінський Мінський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

96 Мірошниченка Івана Кірова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

97 Мічуріна Мічуріна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

98 Монастирського Енгельса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

99 Молодіжний Молодіжний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



100 Мономаха Володимира Щорса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

101 Московський Московський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

102 Муравський Муравський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

103 Набережний Набережний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

104 Нагайський Нагайський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

105 Надозерний Надозерний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

106 Народний Народний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

107 Науковий Марини Раскової 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

108 Нахімова Нахімова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

109 Недбайла Генерала Чапаєва 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

110 Некрасова Некрасова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

111 Нижньо-Садовий Нижньо-Садовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

112 Новаторський Новаторський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

113 Новоселівка Новоселівка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

114 Оболонний Оболонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

115 Одеський Одеський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

116 Островського Олександра Островського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

117 Олександрівський Олександрівський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

118 Оптичний Оптичний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

119 Павлова Павлова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

120 Панфілова Панфілова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

121 Партизанський Партизанський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

122 Перемоги Перемоги 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

123 Переяславський Переяславський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

124 Першотравневий Першотравневий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

125 Петренка Михайла Пархоменка 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

126 Південний Південний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

127 Північний Північний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



128 Підгірний Підгірний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

129 Підлісний Підлісний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

130 Піонерський Піонерський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

131 Пішохідний Пішохідний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

132 Піщаний Піщаний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

133 Пирогова Пирогова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

134 Пляжний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 28.04.2017 р. №0383 

135 Подвірський Подвірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

136 Покровський Фрунзе 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

137 Полтавський Полтавський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

138 Пржевальського Пржевальського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

139 Приладобудівників Борисоглібський 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

140 Прохідний Сквозний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

141 Революції Революції 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

142 Російський Російський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

143 Садовий Садовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

144 Свободи Свободи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

145 Середній Середній 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

146 Слобідський Дзержинського 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

147 Слов’янський Слов’янський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

148 Смольний Смольний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

149 Соборний Соборний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

150 Сонячний Сонячний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

151 Сосновий Сосновий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

152 Співаківський Червоношахтарський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

153 Спортивний Спортивний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

154 Стадіонний Стадіонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

155 Старопоштовий Старопоштовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



156 Суворова Суворова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

157 Сумський Сумський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

158 Суничний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

159 Сухий Ізюмець Сухий Ізюмець 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

160 Суходольський 20 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

161 Східний Східний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

162 Теліги Олени Ярославський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

163 Терновий Терновий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

164 Тимірязєва Тимірязєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

165 Тихий Тихий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

166 Толбухіна Толбухіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

167 Толстого Толстого 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

168 Трудовий Трудовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

169 Тригірний Трьохгірний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

170 Тукумський Комунарів 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

171 Тургенєва Тургенєва 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

172 Український Український 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

173 Української Армії Гайдара 
рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

174 Уфимський Уфимський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

175 Ушакова Ушакова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

176 Федоренка Маршала Федоренка Маршала 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

177 Фізкультурний Фізкультурний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

178 Філатова Філатова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

179 Франка Івана Франка Івана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

180 Фруктовий Фруктовий 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

181 Халтуріна Степана Халтуріна Степана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

182 Харківський Харківський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

183 Хлібопродуктів Хлібопродуктів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



184 Цегляний Кирпичний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

185 Цусимський Цусимський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

186 Чайковського Чайковського 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

187 Челюскіна Челюскіна 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

188 Червоногірський Червоногірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

189 Чехова Чехова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

190 Чумацький Калініна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

191 Шевченка Шевченка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

192 Шекспіра Шекспіра 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

193 Шмідта Шмідта 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

194 Ярового Григорія Руднева 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

195 Яружний  
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

196 23 Серпня 23 Серпня 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

Проїзди 

1 Балаклійський Балаклійський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

2 Верхньо-Крем’янецький Верхньо-Крем’янецький 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

3 Весняний 10 років Жовтню 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

4 Грибний Будьонного 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

5 Городній Городній 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

6 Гостинний Правди 
Рішення Ізюмської міської ради від 

13.05.2016 р. №0318 

7 Дорожний Дорожний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

8 Європейський Комсомольський 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

9 Зелений Зелений 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

10 Київський Київський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

11 Колодязний Колодязний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

12 Кропивницького Кропивницького 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

13 Лермонтова Лермонтова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

14 Малоподвірський Малоподвірський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 



15 Миру Миру 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

16 Мірошниченка Івана Кірова 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

17 Монастирського Енгельса 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

18 Нагайський Нагайський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

19 Недбайла Генерала Чапаєва 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

20 Некрасова Некрасова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

21 Новоселівка Новоселівка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

22 Одеський Одеський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

23 Патріотів Патріотів 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

24 Свободи Свободи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

25 Сільськогосподарський Сільськогосподарський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

26 Стадіонний Стадіонний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

27 Теліги Олени Ярославський 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 4.10.2017 р. №0718 

28 Фізкультурний Фізкультурний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

29 Халтуріна Степана Халтуріна Степана 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

30 Цегляний Кирпичний 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 9.08.2017 р. №0606 

31 Чайкіної Лізи Чайкіної Лізи 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

32 Чкалова Чкалова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

33 Чуйкова Чуйкова 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

34 Шевченка Шевченка 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

35 Шекспіра Шекспіра 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

36 Шмідта Шмідта 
рішення виконкому Ізюмської 

міської ради від 10.11.2004 р. №0980 

Проспекти 

1 Незалежності Леніна 
розпорядження Ізюмського міського 

голови від 19.02.2016 р. №126 

 

Секретар Ізюмської міської ради     А.Г. Єрдаларян 

 

Згідно з оригіналом: 

Гол. спеціаліст відділу апарату міської ради   Н.В. Сіренко 

 


